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Tourism Ireland Media nyhetsbrev - sommaren 2012 

Här på Tourism Ireland har vi svårt att dölja vår entusiasm över Polis- och 

brandmansvärldsmästerskapen som utspelar sig i Belfast under 2013. Vi är så entusiastiska 

att vi nästan glömmer bort de fantastiska festivaler som kommer under resten av 2012. Här 

följer några av de kommande höjdpunkterna, och kom ihåg att kontakta oss om du är 

intresserad av att göra ett reportage i samband med någon av dessa pärlor. Många av 

festivalerna inträffar under Festivalsäsongen i Dublin, två månader av festivaler i september 

och oktober. Du kommer att få höra mer om festivalerna inom kort. 

Dublin Tall Ships Festival  

Under Tall Shipsfestivalen (23:e till 26:e augusti) kommer upp till 100 fartyg angöra i Dublins 

blomstrande Docklandsområde för att fira fyra fantastiska dagar. 

Här erbjuds aktiviteter för alla åldrar, med internationell och sprakande stämning i 

Docklandsområdet. Med den välkända irländska gästfriheten välkomnar vi besättningen på 

majestätiska fartyg från fjärran länder som Chile, Mexico, Argentina och USA, såväl som 

europeiska och baltiska länder. 

Som besökare kan du gå ombord på skeppen och träffa besättningen, vandra omkring på gator fyllda 

av livemusik, parader, tivolin, skattjakter, mat, vattensport och mycket mer. 

http://www.dublintallships.ie/ 

21st Annual Appalachian & Bluegrass Music Festival 

Från den 31:a augusti till den 2:a september så kommer du kunna höra gitarrspel från 

timmerstugornas verandor, danssteg på kullerstensgatorna och spontana konserter utanför 

diversehandeln. Ändå är vi inte i Appalacherna, utan på den prisbelönta bluegrassfestivalen i 

Omagh i Nordirland. Det är den största bluegrassfestivalen utanför Nordamerika. 

http://www.discovernorthernireland.com/21st-Annual-Appalachian-and-Bluegrass-Music-Festival-

Omagh-P27522 

Absolut Dublin Fringe Festival (DFS) 

Några av världens mest finurliga och kreativa performanceverk utspelar sig i Dublin mellan 

den 8:e och 23:e september. 525 evenemang på 40 platser tillsammans med 150 000 glada 

besökare förvandlar Dublin till en "drömfabrik" under festivalens 16 dagar. (En del av Dublin 

Festival Season) http://www.fringefest.com/festival 
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Arthur’s Day (DFS) 

Klockan 17.59 den 27:e september höjer hela världen sina Guinness-glas för att hylla den 

berömda stoutens skapare. Men ingen annanstans höjs det så många glas som i Guinness 

hemstad - Dublin. Hela Dublin förvandlas till en fest när musiker från hela världen äntrar 

scenen i barer och på andra platser runt om i staden. De små, intima spelningarna under 

Arthur's Day har gjort dagen till en stabil höjdpunkt under Dublins festivalsäsong. (En del av 

Dublin Festival Season) http://www.guinness.com/en-ie/arthursday/index.html 

Dublin Theatre Festival 2012 (DFS) 

Irland är välkänt för sina litterära och dramatiska genier och i år kommer Dublins 

teaterfestival att hylla denna tradition under mottot ”Din stad, dina berättelser”. Under 18 

dagar (27:e september till 14:e oktober) kommer mer än 550 föreställningar på 25 platser 

tillsammans utgöra Europas äldsta specialiserade teaterfestival. En av höjdpunkterna är en 

nyskriven scenversion av James Joyces verk Dublinbor, som inleder festivalen på Gaiety 

Theatre. (En del av Dublin Festival Season) http://www.dublintheatrefestival.com/ 

Hard Working Class Heroes (DFS) 

Irlands årliga uppvisning av nya talanger firar sin tioårsdag den fjärde, femte och sjätte 

oktober. Festivalen utspelar sig på sex platser i staden och ger ett scenrum till de främsta nya 

talangerna. (En del av Dublin Festival Season) http://hwch.net/ 

Belfast Festival at Queen’s 

Under femtio år har Belfast Festival at Queen's erbjudit det bästa inom musik, teater, 

föreläsningar, film, dans och humor. Då festivalen fyller femtio år i år är programmet mer 

fullspäckat än någonsin. Festivalen håller på i sexton dagar mellan 19:e oktober och 4:e 

november, och är en utmärkt förevändning att besöka staden där Titanic byggdes. 

http://www.belfastfestival.com/ 

TJUVTITT 

Under 2013 kommer något mycket speciellt att hända på Irland. The Gathering 2013 

kommer att bli ett årslångt firande på hela ön, och du är härmed inbjuden! Vi kan berätta 

mer om detta firande snart! 
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